
 

1/1 
 

Број: 0601-2/29-8 
Датум: 22.04.2019. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности – набавка добара – Канцеларијски материјал - материјал за архивирање и паковање, 
број јавне набавке 0601-2/29, а за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација 
објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца дана 17.04.2019. године. 
Заинтересовано лице је дана 19.04.2019. године, доставило Наручиоцу путем електронске поште 
Захтев за додатним појашњењима у вези са припремањем понуде.  

 
У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник   РС“, 
бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо одговоре на: 
 
1. Питање: Шта значи кутија са поклопцем и без поклопца,односно како може бити кутија за 
архиву, а да нема поклопац? 

Oдговор: Кутије без поклопца су идентичне кутијама које имају поклопац, само што се 
испоручују без поклопца.  

2. Питање: Да ли су кутије напављене од валовите или сиве лепенке? 

Oдговор: Кутије су направљене од валовите петослојне лепенке. 

3. Питање: Да ли су поклопци одвојени од кутије и преклапају су преко кутија? 

Oдговор: Поклопци се преклапају преко кутије. 

4. Питање: Да ли се тражене кутије вежу кепер тракама? 

Oдговор: Да, тражене кутије се вежу кепер тракама. 

5. Питање: Могу ли се видети узорци тражених кутија или добити слике или скице истих? 

Oдговор: На основу описа датих у техничкој специгфикација понуђач може да припреми 
прихватљиву и одговарајућу понуду. 

6. Питање: Шта која задата димензија представља, односно којим редоследом сте написали 
ширину, дужину, дубину? 

Oдговор: Редослед је следећи дубина, ширина, висина.  

7. Питање: Да ли су димензије унутрашње или спољне? 



 

2/1 
 

Oдговор: Димензије су унутрашње. 

8. Питање: Које су дебљине поклопца? 

Oдговор: Дебљина поклопца је 2mm. 

 

С поштовањем,  

Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-2/29 


